
UCHWAŁA Nr LX/563/2002 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 lutego 2002r. 
 
 
w sprawie:  ustanowienia służebności gruntowej 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr  142, poz. 1591 z 2001 r.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543/  Rada Miasta Nowego 
Sącza   postanawia: 
 
 

§ 1 . 
Wyrazić zgodę  na ustanowienie służebności przejazdu i przechodu przez nieruchomość objętą Kw nr 
64816 , stanowiącą działkę gruntu o numerze ewidencyjnym  79 w obrębie 88 m, położoną w Nowym 
Sączu przy Alei Wolności , będącą własnością Gminy Nowy Sącz – pasem o zmiennej szerokości  
wzdłuż południowej  granicy tej działki , oznaczonej na wyrysie z mapy ewidencyjnej  linią przerywaną 
koloru czerwonego i oznaczoną literami : A, B, C, D, E, F, G, H na rzecz każdoczesnych właścicieli  
nieruchomości objętej Kw nr 13042 stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym  75 w obrębie 
88 w , położonej w Nowym Sączu przy ulicy Grodzkiej. 

 
§ 2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 3 . 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 


